
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 상수도사업 특별회계 전체

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 지방상수도 시설 정비(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

상하수도사업소 2,645,228 3,510,493 △865,265

상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 2,194,077 3,234,081 △1,040,004

지방상수도 시설 정비(상수도사업 특별회계) 2,194,077 3,234,081 △1,040,004

지방상수도 신규급수공사 35,000 30,000 5,000

401 시설비및부대비 35,000 30,000 5,000

01 시설비 34,622 29,676 4,946

  ○지방상수도 신규급수 공사                34,622  34,622,000원

03 시설부대비 378 324 54

  ○지방상수도 신규급수 공사
                  378      35,000,000원*1.08/100

지방상수도 추가공급 100,000 150,000 △50,000

401 시설비및부대비 100,000 150,000 △50,000

01 시설비 99,100 148,920 △49,820

  ○지방상수도 추가공급(2개소)                99,100  99,100,000원

03 시설부대비 900 1,080 △180

  ○지방상수도 추가공급(2개소)
                  900      100,000,000원*0.90/100

맑은물 공급대책 사업 480,000 330,000 150,000

401 시설비및부대비 480,000 330,000 150,000

01 시설비 476,580 328,200 148,380

  ○맑은물 공급대책 사업                99,100

  ○적중상수도 블럭체계 구축 및 누수탐사 작업
              148,920

  ○관로보수 및 노후관 교체사업                99,100

  ○지방상수도 유량계 설치                50,000

  ○지방상수도 노후계량기 교체                30,000

  ○전자계량기 교체                49,460

  99,100,000원

      148,920,000원

  99,100,000원

  50,000,000원

  30,000,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 3,420 1,800 1,620

  ○맑은물 공급대책 사업
                  900

  ○적중상수도 블럭체계 구축 및 누수탐사 작업
                1,080

  ○관로보수 및 노후관 교체사업
                  900

  ○전자계량기 교체                   540

      100,000,000원*0.90/100

      150,000,000원*0.72/100

      100,000,000원*0.90/100

  50,000,000원*1.08/100

합천읍 지방상수도 정비 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

01 시설비 496,400 496,400 0

  ○합천읍 지방상수도 노후관 교체공사               496,400

    ―가야지방상수도 급수구역               496,400  496,400,000원
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부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 지방상수도 시설 정비(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 3,600 3,600 0

  ○합천읍 지방상수도 노후관 교체공사                 3,600

    ―가야지방상수도 급수구역
                3,600        500,000,000원*0.72/100

정수장 운영관리 803,817 662,231 141,586

101 인건비 2,352 1,920 432

04 기간제근로자등보수 2,352 1,920 432

  ○정수장 부지 잡초제거 인부임(5개소)
                2,352      33,600원*7명*10일

201 일반운영비 728,125 611,517 116,608

01 사무관리비 156,775 97,879 58,896

  ○일반수용비                33,500

  ○운영수당               121,350

  ○급량비                 1,925

  33,500,000원

  121,350,000원

  1,925,000원

02 공공운영비 571,350 513,638 57,712

  ○공공요금및제세               568,350

  ○연료비                 2,000

  ○시설장비유지비                 1,000

  568,350,000원

  2,000,000원

  1,000,000원

202 여비 3,800 3,800 0

01 국내여비 3,800 3,800 0

  ○상수도 수질검사 수행                 1,800

  ○상수도 세미나 및 연찬회 참석                 2,000

  1,800,000원

  2,000,000원

206 재료비 68,100 43,554 24,546

01 재료비 68,100 43,554 24,546

  ○마을상수도 소독약품 및 수질검사용 약품 구
    입                68,100

    ―약품구입(염소측정시약외 4종)
               20,000

    ―수질검사실 시약 및 재료 구입
               30,000

    ―수질검사용 채수병 구입                 3,100

    ―자동수질측정장치 시약구입
               15,000

    

        10,000,000원*2회

        30,000,000원

  3,100,000원

        1,000,000원*3회*5개소

301 일반보상금 1,440 1,440 0

10 행사실비보상금 1,440 1,440 0

  ○상수도 수질검사 민간인 참석보상
                1,440      30,000원*4명*12월

정수장 배수지 관리 120,000 70,000 50,000

401 시설비및부대비 120,000 70,000 50,000

01 시설비 119,460 69,460 50,000

  ○정수장 여과지 도색                49,460  49,460,000원
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부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 지방상수도 시설 정비(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○정수장 완속여과지 및 침전조 배수지 청소
               20,000

  ○정수장 급속여과지 여과사교체                50,000

      20,000,000원

  50,000,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○정수장 여과지 도색                   540  50,000,000원*1.08/100

예비비(상수도) 155,260 1,491,850 △1,336,590

801 예비비 155,260 1,491,850 △1,336,590

01 예비비 155,260 1,491,850 △1,336,590

  ○예비비               155,260  155,260,000원

행정운영경비(상하수도사업소)(기타/기타) 223,151 180,412 42,739

인력운영비(상수도사업 특별회계) 223,151 180,412 42,739

인력운영비 223,151 180,412 42,739

101 인건비 223,151 180,412 42,739

03 무기계약근로자보수 223,151 180,412 42,739

  ○상수도관리(합천4,삼가1,초계1,적중1,해인사2
    ,가야1,기동2)               223,151

    ―기본급               107,151

      ㆍ기동                18,156

      ㆍ일반                88,995

    ―가산금                10,422

      ㆍ기동                 1,766

      ㆍ일반                 8,656

    ―상여금                35,717

    ―연장근로수당                14,182

      ㆍ기동                 2,403

      ㆍ일반
               11,779

    ―주휴일수당                21,851

      ㆍ기동                 3,703

      ㆍ일반                18,148

    ―휴일근로수당                 4,413

      ㆍ기동                   748

      ㆍ일반                 3,665

    ―연차휴가수당                 7,564

      ㆍ기동                 1,282

      ㆍ일반                 6,282

    ―토요일휴무수당                21,851

      ㆍ기동                 3,703

      ㆍ일반                18,148

    

  35,600원*2명*255일

  34,900원*10명*255일

  35,600원*2명*248일*10%

  34,900원*10명*248일*10%

  107,151,000원*1/3

  35,600원*1/8*1.5*15시간*2명*12월

          34,900원*1/8*1.5*15시간*10명*12월

  35,600원*2명*52일

  34,900원*10명*52일

  35,600원*2명*7일*1.5

  34,900원*10명*7일*1.5

  35,600원*2명*18일

  34,900원*10명*18일

  35,600원*2명*52일

  34,900원*10명*52일

재무활동(상하수도사업소)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 228,000 96,000 132,000

보전지출(상수도사업 특별회계) 228,000 96,000 132,000

- 3 -



부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)(일반공공행정/재정ㆍ금융)
단위: 보전지출(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

차입금상환 228,000 96,000 132,000

311 차입금이자상환 80,000 96,000 △16,000

06 기타차입금이자상환 80,000 96,000 △16,000

  ○지방상수도시설개량 이자상환
               80,000      20,000,000원*4분기

601 차입금원금상환 148,000 0 148,000

06 기타국내차입금원금상환 148,000 0 148,000

  ○지방상수도시설개량 원금상환
              148,000      37,000,000원*4분기
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